
ПРОТОКОЛ № 152 

засідання постійної комісії з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

 

11.12.2019          сесійна зала 

13.30  

 

Всього членів комісії: 8 чол. 

Присутні: Золотухін С.Є., Певнєв О.В., Черніцький А.Л. Нагорна Т.В., Паламарчук В.А., 

Яницький О.К. 

Відсутні: Ковальчук І.І., Ялоха І.С. 

Запрошена: Кшемінська В.С. – в.о. начальника управління комунального майна. 

Головує на засіданні: Певнєв О.В. – голова постійної комісії.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Розгляд проектів рішень, що виносяться на засідання виконавчого комітету: 

 

1. Про продовження строку оренди нежитлових приміщень міської комунальної власності. 

 

2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету. 

 

Доповідає: в.о. начальника управління комунального майна Кшемінська Валентина 

Степанівна. 

 

3. Різне 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Певнєва О.В. 

Перше питання порядку денного: «Про продовження строку оренди 

нежитлових приміщень міської комунальної власності». 

Надав слово для виступу в.о. начальника управління комунального майна 

Кшемінській В.С. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Кшемінська В.С. 

Надала на розгляд членів постійної комісії проект рішення виконавчого 

комітету «Про продовження строку оренди нежитлових приміщень міської 

комунальної власності». 

Даним проектом рішення пропонується продовжити строк оренди 

нежитлових приміщень міської комунальної власності: 

1.1. товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРОМЕД+» на 

нежитлове приміщення в будівлі по вул. Кам'янецькій, 76 загальною 

площею 164,6 кв.м для надання медичних послуг, під медичну практику 

строком на п’ять років; 

1.2. товариству з обмеженою відповідальністю «Ресторан 

«Жовтневий» на нежитлове приміщення в будівлі по вул. Проскурівській, 

44 загальною площею 17,3 кв.м під склад строком на два роки і одинадцять 

місяців; 

1.3. Хмельницькому обласному осередку Всеукраїнської громадської 

організації «Кінологічна спілка України» на нежитлове приміщення по вул. 

Зарічанській, 36/2 загальною площею 54,5 кв.м для розміщення 

громадської організації строком на два роки і одинадцять місяців. 

 

Певнєв О.В. Поставив на голосування проект рішення «Про продовження строку 

оренди нежитлових приміщень міської комунальної власності». 

 

В обговоренні взяли участь: Золотухін С.Є., Певнєв О.В., Черніцький А.Л. Нагорна Т.В., 



Паламарчук В.А., Яницький О.К. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПОГОДЖЕНО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про продовження строку оренди нежитлових 

приміщень міської комунальної власності». 

 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Певнєва О.В. 

Наступне питання порядку денного: «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету». 

Надав слово для виступу в.о. начальника управління комунального майна 

Кшемінській В.С. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Кшемінська В.С. 

Надала на розгляд членів постійної комісії проект рішення виконавчого 

комітету «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету». 

Даним проектом рішення пропонується внести зміни в підпункт 1.7 пункту 

1 рішення виконавчого комітету від 11.07.2019 № 591 «Про передачу в 

оренду нежитлових приміщень міської комунальної власності та втрату 

чинності підпункту рішення виконавчого комітету та пунктів додатків до 

рішень виконавчого комітету», замінивши слова «для розміщення клубу 

розвитку дитини» на слова «для розміщення оздоровчого комплексу для 

дітей з особливими освітніми потребами та дітей з інвалідністю». 

 

Певнєв О.В. Поставив на голосування проект рішення «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету». 

 

В обговоренні взяли участь: Золотухін С.Є., Певнєв О.В., Черніцький А.Л. Нагорна Т.В., 

Паламарчук В.А., Яницький О.К. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПОГОДЖЕНО. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету». 

 

 

Голова комісії          О.Певнєв 

 

 

Секретар комісії          Т.Нагорна 


